
Uchwała Nr XXX/269/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/259/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę 
Łomianki spółki wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z art. 441 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się §3 Uchwały nr XXIX/259/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 
października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Łomianki spółki 
wodnej i nadaje mu się następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2020-12-01T11:17:54+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




